
DARMSTADT
Auflistung der Betriebe finden Sie hier: www.p-stadtkultur.de/netterladen/

SEEHEIM-JUGENHEIM
Bar-Restaurant Friedrich 7 	 Bahnhofstraße 1 	 06257/3251 	 www.friedrich-7.de 	 Abhol-/Lieferservice

Darmstädter Hof 	 Bergstraße 1 	 06257/8867 	 www.darmstaedterhof-seeheim.de/corona-abholkarte 	 Abholservice

Das Laternchen 	 Bergstraße 17 	 06257/81082 	 www.daslaternchen.de 	 Abhol-/Lieferservice

Ristaurante Pulcinella 	 Darmstädter Straße 36 	 06257/8888 	 www.cucina-pulcinella.de 	 Abhol-/Lieferservice

BICKENBACH
Bistro Bickenbach 	 Darmstädter Straße 19 	 06257/503774 	 www.bistro-bickenbach.9gg.de 	 Abholservice

Der Grieche 	 Zwingenberger Straße 1 	 06257/7748 	 www.restaurant-der-grieche.webnode.com 	 Abholservice

Il Centro 	 Darmstädter Straße 11 	 06257/944354 	 www.ilcentro-bickenbach.de 	 Abhol-/Lieferservice

Kastanie 	 August-Bebel-Straße 2 	 06257/3834 		  Abholservice

Pizzeria Peperoni Verde 	 Pfungstädter Straße 17 	 06257/5062186 	 www.lieferplatz.de/peperoni-verde/index.php 	 Abhol-/Lieferservice

Ristorante Da Rino 	 Auf der alten Bahn 4 	 06257/507455 	 www.tc-bickenbach.de/seite/194999/pizzeria.html 	 Abholservice

ALSBACH-HÄHNLEIN
Pinocchio 	 Im Klingen 38 	 06257/2255 		  Abholservice

Pizzeria Milano 	 Hauptstraße 1 a 	 06257/9992033 	 www.pizzeriamilano-alsbach-haehnlein.de 	 Abhol-/Lieferservice

Zum Pferdestall 	 Kirchstraße 12 	 06257/4871 		  Abholservice

Zur Sonne 	 Hauptstraße 28 	 06257/9991570 	 www.zur-sonne.metro.rest/ 	 Abholservice

ZWINGENBERG
Bunter Löwe 	 Löwenplatz 6 	 06251/9396777 	 www.bunterloewe-zwingenberg.de 	 Abholservice

Die Scheune 	 Scheuergasse 14 	 06251/8691330 	 www.die-scheune-zwingenberg.de 	 Abholservice

El Greco 	 Marktplatz 11 	 06251/982716 	 www.elgreco-zwingenberg.de 	 Lieferservice

Gasthaus zur Eintracht 	 Am Sportplatz 1 a 	 06251/8607659 	 www.gasthauszureintracht.de 	 Abholservice

Habanero 	 Obergasse 16 	 06251/856285 	 www.habanero-zw.de	 Abhol-/Lieferservice

Kaltwasser´s Wohnzimmer 	 Obergasse 15 	 06251/1058640 	 www.kaltwassers-wohnzimmer.de 	 Abholservice

Pizzeria Don Camillo 	 Darmstädter Straße 30 	 06251/780156 	 www.da-doncamillo.de 	 Abholservice

Via Appia 	 Marktplatz 2 	 06251/8607776 	 www.via-appia.me 	 Lieferservice

BENSHEIM
Auflistung der Betriebe finden Sie hier: www.bensheim.shop/lieferdienste.html

EINHAUSEN
Gasthaus zum Engel 	 Marktplatz 6 	 06251/52489 	 www.gasthaus-zum-engel.metro.bar 	 Abholservice

Altes Rathaus 	 Marktplatz 5 	 06251/57665 		  Abholservice

La Mia Ristorante 	 Mathildenstraße 71 	 06251/51399 	 www.lamia-ristorante.de 	 Lieferdienst

Sentamil 	 Johann-Sebastian-Bach-Str. 1	 06251/7064555 	 www.sentamil.de 	 Abhol-/Lieferservice

LORSCH
Auflistung der Betriebe finden Sie hier: www.lorsch.de/de-wAssets/docs/aktuelles/lorsch_gastro_uebersicht_web.pdf

BÜRSTADT
Asia Khan 	 Lampertheimerstraße 21 	 06206/9518988 	 www.asia-khan-buerstadt.de 	 Abhol-/Lieferservice

Back- und Brauhaus 	 Wilhelminenstraße 12 	 06206/1596522 	 www.back-und-brauhaus.de 	 Abholservice

Café Sophiesche 	 Siegfriedstraße 55 	 06206/9090837 	 www.sophiesche.de 	 Abholservice

Garten- und Naturfreunde 	 Gartenstraße 68 	 06206/8919 	 www.gaststaette-garten-naturfreunde-buerstadt.de 	 Abholservice

Gaststätte Zum Pit 	 Nibelungenstraße 66 	 06206/707681 	 www.zum-pit.eatbu.com 	 Abholservice

Landgasthof Waldschänke 	 Sankt-Georgs-Weg 1 	 06206/79394 	 www.landgasthof-waldschaenke.de 	 Abholservice

Ratskeller 	 Peterstraße 24 	 06206/969996 	 www.ratskellerbuerstadt.de 	 Abholservice
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Ristorante Zur Krone 	 Luisenstraße 6 	 06206/961796 	 www.ristorante-zur-krone.de 	 Abhol-/Lieferservice

Serve and Volley TG 	 St. Josefstraße 20 	 06245/6300 	 www.serve-and-volley.de 	 Abholservice

Zum alten Bahnhof 	 Mainstraße 66 	 06206/1309399 	 www.facebook.com/pages/Zum-alten-Bauhof/ 	 Abholservice

Zum Olymp 	 Außerhalb 96 	 06206/7400 	 www.zumolymp.de 	 Abholservice

Zum Schützenhaus 	 Außerhalb 48 a 	 06206/9373536 	 www.zum-schützenhaus-bürstadt.de 	 Abholservice

HEPPENHEIM
Akropolis 	 Darmstädter Straße 41 	 06252/789542 	 www.akropolis-heppenheim.com 	 Abhol-/Lieferservice

Athen 	 Wormser Tor 2 	 06252/6171 	 www.athen-heppenheim.de 	 Abholservice

Beefhouse 	 Mozartstraße 18 	 06252/9663200 	 www.beef-house-hamburger-restaurant.de 	 Abholservice

Bel Gusto 	 Am Erbachwiesenweg 2 	 06252/9669601 	 www.belgusto-heppenheim.de 	 Abhol-/Lieferservice

Café-Bistro Filou 	 Großer Markt 4 	 06252/913256 	 www.filou-heppenheim.de 	 Abholservice

Da Ascoli 	 Friedrichstraße 27 	 06252/6698 		  Abholservice

Da Gino 	 Gießener Straße 7 	 06252/9100325 	 www.ristorante-dagino.it 	 Abholservice

Fachwerkstube 	 Am Graben 16 	 06252/3233 	 www.fachwerkstube-heppenheim.de 	 Abhol-/Lieferservice

Gasthof Jäger 	 Ortsstraße 31 	 06252/2124 	 www.gasthofjaeger.de 	 Abhol-/Lieferservice

Goldener Engel 	 Großer Markt 2 	 06252/2563 	 www.goldener-engel-heppenheim.de/de 	 Abholservice

Gossini 	 Am Graben 5 	 06252/7919422 	 www.gossini.de 	 Abhol-/Lieferservice

Herzblut 	 Würzburger Tor 6 	 0177/2607876 	 www.herzblut-heppenheim.de 	 Abhol-/Lieferservice

Horn von Afrika 	 Lehrstraße 25 	 0176/43500329 	 www.hornvonafrika.de 	 Abholservice

Il Piccolo Mondo 	 Werlestraße 22 	 06252/942730 	 www.il-piccolo-mondo.de 	 Abhol-/Lieferservice

Indian Palace 	 Kalterer Straße 7 	 06252/6061 	 www.indianpalace-heppenheim.de 	 Abholservice

Karin´s Schmuckerstube 	 Niedermühlstraße 43 	 06252/73968 	 www.karins-schmuckerstube.de 	 Abholservice

La Boheme 	 Marktstraße 2 	 06252/69616 	 www.laboheme.de 	 Abholservice

La Tricone 	 Darmstädter Straße 69 	 06252/1241275 	 www.latricone.de 	 Abholservice

Minh Long 	 Friedrichstraße 24 	 06252/9664188 		  Abholservice

Mühlenkeller 	 Siegfriedstraße 305 	 06252/2448 	 www.muehlenkeller.de 	 Abhol-/Lieferservice

OK – Bei Maria 	 Gießener Straße 8 	 06252/9677505 	 www.ristorante-pizzeria-ok-bei-maria.de 	 Abhol-/Lieferservice

Pizzeria Erbacher Tal 	 Erbacher Tal 15 	 06252/6745959 	 www.pizza-erbachertal.de 	 Abhol-/Lieferservice

Restaurant 1847 	 Ludwigstraße 5 	 06252/126848 	 www.halber-mond.com 	 Abhol-/Lieferservice

Taj Tandoori 	 Wilhelmstraße 41 	 06252/67677 	 www.taj-tandoori.metro.rest 	 Abholservice

Zur Post 	 Salzkopfweg 4 	 06252/2943 		  Abholservice

LAMPERTHEIM
Café Konditorei Schmerker 	 Kaiserstraße 15 	 06206/2387 	 www.cafe-schmerker.de 	 Abholservice

Grill Bar Fährhaus 	 Biedensandstraße 58 	 06206/1575860 	 www.grill-bar-lampertheim.de 	 Abholservice

Restaurant Paradies 	 Friedrichstraße 6 	 06206/2926 		  Abholservice

LAUDENBACH
De Pierro Aniello 	 Rathausstraße 4 	 06201/44433 		  Abholservice

Gaststätte zum Bahnhof 	 Bachstraße 60 	 06201/75558 	 www.gaststaette-zum-bahnhof.metro.biz 	 Abholservice

Restaurant zur Bergstraßenhalle Dr.-Werner-Freyberg-Str. 5	 06201/75455 	 www.facebook.com/restaurantzurbergstrassenhalle 	 Abholservice

Zum Kleintierzüchter 	 Südspange 1 	 06201/44883 		  Abholservice

HEMSBACH
Franos Weinfass 	 Bachgasse 75 	 06201/43375 	 www.francos-weinfass.de 	 Abhol-/Lieferservice

Hermannshof 	 Hüttenfelder Straße 4 	 06201/72328 	 www.hermannshof.slue.io 	 Abholservice

Pizzeria Hemsbach 	 Hüttenfelder Straße 2 	 06201/9864579 	 www.pizzeria-hemsbach.de 	 Abholservice

Restaurant La-Lisa 	 Seeweg 3 	 06201/2550942 	 www.restaurant-lalisa.de 	 Abholservice

WeinZeit 	 Ulmenweg 7 	 06201/1881817 	 www.weinzeit-hemsbach.de/ 	 Abholservice

WEINHEIM
Brasserie Montmartre 	 Obertorstraße 1 	 06201/182021 	 www.montmartre-weinheim.de 	 Abholservice

Danilos im alten Schlachthof 	 Viernheimer Straße 47/1 	 06201/4948645 	 www.osteriadanilo.jimdo.com 	 Abholservice
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Fuchs´sche Mühle 	 Birkenauer Talstraße 	 10 06201/10020 	 www.fuchssche-muehle.de	 Abhol-/Lieferservice

La Cantina 	 Marktplatz 16 	 06201/62434 		  Abhol-/Lieferservice

Le Petit Café 	 Marktplatz 4 	 06201/8750522 	 www.lepetitcafe.de 	 Abhol-/Lieferservice

Platzhirsch 	 Marktplatz 9 	 06201/8463401 	 www.platz-hirsch.eu 	 Abholservice

Stadtschenke 	 Hauptstraße 107 	 06201/15257 		  Abhol-/Lieferservice

Weinhandel ZweiLaut 		  0157/87654007 	 www.zweilaut.com 	 Lieferservice

WineHeim 	 Lindenstraße 5 	 0178/2332881 	 www.wineheim.com 	 Lieferservice

Zum Goldenen Löwen 	 Birkenauer Talstraße 41 	 06201/14113 	 www.mario-e-maria.de 	 Abhol-/Lieferservice

HIRSCHBERG
Akropolis 	 Riedweg 4 	 06201/56287 	 www.akropolis-hirschberg.de 	 Abhol-/Lieferservice

Gasthaus zur Bergstraße 	 Bahnhofstraße 45 	 06201/51410 	 www.gasthauszurbergstrasse.de 	 Abhol-/Lieferservice

Gasthof Zum Löwen 	 Hauptstraße 13 - 15 	 06201/51301 	 www.zum-loewen-hirschberg.de 	 Abholservice

Wirtshaus zum weißen Lamm 	 Breitgasse 7 	 06201/57257 	 www.wirtshaus-zum-weissen-lamm.de 	 Abholservice

SCHRIESHEIM
Hotel-Weinstuben Hauser 	 Steinachstraße 12 	 06203/61445 	 www.hotel-hauser-schriesheim.de/willkommen.html 	 Abholservice

La Perseria Mashti 	 Landstraße 80 	 06203/62167 	 www.laperseria-to-go.de 	 Abholservise

Müller`s Weinstube 	 Marx-Planck-Straße 8 	 06203/65077 	 www.muellers-weinstube.de 	 Abholservice

Opfermann-das Gasthaus 	 Schillerstraße 11 	 06203/69700 	 www.dasgasthaus.net/willkommen.html 	 Abhol-/Lieferservice

Taverne Mykonos 	 Sportzentrum 1 	 06203/107191 	 www.mykonos-schriesheim.de 	 Abholservice

LADENBURG
Die Zwiwwel 	 Kirchenstraße 24 	 06203/92840 	 www.diezwiwwel.de 	 Abhol-/Lieferservice

Gasthaus Zum Ochsen 	 Hauptstraße 28 	 06203/14828 	 www.ochsen-ladenburg.de 	 Abholservice

Gasthaus Zum Römerstadion 	 Römerstadion 8 	 06203/12199 	 www.roemerstadion-ladenburg.de 	 Abholservice

Pizzeria Gelateria Il Mondello 	 Merkurplatz 3 	 06203/956675 	 www.ristorante-pizzeria-il-mondello.eatbu.com	 Abhol-/Lieferservice

DOSSENHEIM
Auflistung der Betriebe finden Sie hier: dossenheim.de/wp-content/uploads/2020/11/Aktuelle-Liste-3.pdf

HEIDELBERG
Auflistung der Betriebe finden Sie hier: www.heidelberg-marketing.de/service/einzelhandel-hier-bestellen.html
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